
POSTANOWIENIE Nr 55/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeniesienia siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 1 i nr 2 w Gminie Lichnowy 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. W wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 
dokonuje się przeniesienia siedziby obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 1 z Świetlicy 
Środowiskowej „Nazaret” przy ulicy Lachowicza 25A w Lichnowach do Szkoły Podstawowej im. Stefana 
Żeromskiego (hala sportowa) przy ulicy Zwycięstwa 15 w Lichnowach oraz w obwodzie głosowania nr 
2 z Świetlicy Wiejskiej przy ulicy 10 Marca 51A w Lisewie Malborskim do Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Września 1939 r. (hala sportowa) przy ulicy 10 Marca 51 w Lisewie Malborskim. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lichnowy, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lichnowy. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Jakub Aleksandrowicz 

Id: F7FED430-D9EF-4AFE-A2C3-7CA5C874DE90. Podpisany Strona 1




